
 

 

                                  

2024年 6月 

ご卒業生のみなさま 

 

                         スイス公文学園高等部 

                          

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に多大な御

理解・御協力を賜りますこと厚く御礼申し上げます。つきましては、本年度も最新版

KLAS卓上カレンダーを始めとしたご案内をさせて頂きます。 

今後の卒業生皆様の益々のご活躍を祈念申し上げます。 

 

同 封 書 類 

 

◆募集要項 

◆ＫＬＡＳ卓上カレンダー 

 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＜ご卒業生・調査アンケートについて＞＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

卒業生の皆さまがKLASへの進学～卒業を通じて学び／体験された数々のことや、卒業後

のご活躍を紹介させていただくことは、新たに KLASの門を叩こうとしている後輩皆様方

への大きな後押しとなっております。卒業生の皆さま方には、これからも学校説明会・パ

ンフレットを始め様々なご機会にご理解を頂くことになるかと存じますが、何卒ご理解の

ほどお願い申し上げます。進学・就職・法人運営等で内容に変更がございましたら、何卒

差支えの無い範囲でご協力の程お願い申し上げます。 

 

右記QRコードより回答（5分程度）をお願い申し上げます。 

何卒ご協力をお願い致します。 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

住所変更等の場合は、右記QRコードもしくは 

学校外部webサイト最下段「在校生・卒業生ページ」より申請 

をお願いいたします。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

※お知り合いの方より学校説明会、募集要項、来年度サマースクール・視察の旅へのお

問い合わせがございましたら、大変お手数をおかけいたしますが、スイス公文学園広報

室（メール：klas-inquiry@kumon.co.jp 電話 03-6836-0078）までご連絡をお願い申し上げ

ます。平素より、本校の紹介にご理解とご協力を賜りまして、深くお礼申し上げます。 

KUMON LEYSIN ACADEMY  

of SWITZERLAND 


